
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024.gada 21.februārī       Nr. 89/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

Atklātā daļa:  

1. Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļa posmam no autoceļa P4 un Koknešu 

ielas krustojuma līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960010001 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmuma “Par 

detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs “Berģi”” un “Pūkas”, Upesciemā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu”, pielikumā “Administratīvais līgums Nr. 

8.1/2023/135 par detālplānojuma īstenošanas kārtību zemes vienībās „Golfa klubs “Berģi”” 

(kadastra apzīmējums 8060 011 0228) un „Pūkas” (kadastra apzīmējums 8060 011 0162), 

Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

3. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, nekustamajiem īpašumiem 

“Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 1. 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

4. Par Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023-2028 apstiprināšanu 

5. Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu un Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 

6. Par Ropažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 2030.gadam 

apstiprināšanu 

7. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, teritorijas 

daļā pie Kursas un Piekrastes ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

8. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

9. Par personas reģistrēšanu IV reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

10. Par Sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

11. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

12. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

15. Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldības 

piederošas telpas izīrēšana pirmām kārtām  

16. Par atkārtota sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

17. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

18. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

19. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 7.decembra saistošajos noteikumos Nr. 59/22 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Ropažu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

20. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par aprūpes pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti” apstiprināšanu 

21. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

22. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

23. Par īres tiesību atjaunošanu  

24. Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.10.2023. lēmuma Nr.2755 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu  

25. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

26. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

27. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

28. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

29. Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

31. Par Ropažu novada pašvaldības Meža un zemes īpašumu komitejas likvidēšanu 

32. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu” 

33. Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību reorganizācijas 

lietderības izvērtēšanu 

34. Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 

35. Par koprades telpu atvēršanu iedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldības Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle” 

36. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām 

privātai izglītības iestādei 2024.gadam 



3 

 

37. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2024.gada 1.janvāra 

38. Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2024. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, noteikšana 

39. Par grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos 

40. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu pārbūve 

Silakrogā Priedes 1, 2” 

41. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

42. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 

nodošanu atsavināšanai 

43. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Spriguļi” 

un Veldres iela 7 , Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

44. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Griķi”, 

Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, 

Vangaži, Ropažu novads 

45. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursu dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu 

46. Izpilddirektora ziņojums. 

  
Slēgtā daļa: 

47. Par nekustamā īpašuma “Ārņi-2”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, pirkuma līguma slēgšanu 

 

Sēde sākta: 15:01 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Gundars Jankovs, Haralds Burkovskis, Ritvars 

Ziedonis, Daiga Brigmane, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Rita Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte Gremze  

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Signe Grūbe, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē piedalās: Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko (klātienē), vadītājs - iekšējais auditors Andris Ikvilds, Vecākais jurists Inese Leimane, 

Jurists Dace Malnača, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Nekustamā īpašuma 

speciālists Jānis Valners, Jurists Tatjana Vasiļevska, Galvenais jurists Gatis Ābele, Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vecākais jurists Agnese Pabērza-

Draudiņa, Galvenais jurists Gunita lauriņa, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Teritorijas 

plānotājs Lelde Vītola, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 



4 

 

Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Zinaīda Gofmane, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Inese Skrastiņa, Vides speciālists(nekustamo īpašumu) 

jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Vides speciālists Jānis Blaus, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītāja Jolanta Rudzīte, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Jana Bluka 

Audio ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš Jirgensons 

Uzaicinātās personas- Ivo Narbuts (2.§), Kārlis Opincāns (2.§); Sigita Veide, Gints Pūre(4.§) klātienē. 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 47 jautājumi (46. jautājums ziņojums, 47.jautājums   

skatāms slēgtā sēdes daļā). 

G.Kniksts ir pievienojis priekšlikumu - Izņemt no darba kārtības 4.punktu, jo vēl nav saņemts 

Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu gala 

ziņojumu. 

Deputātu diskusijas. Vides speciālists N.Puķīte-Babāne atbild uz deputātu jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe ir ievietojusi priekšlikumu pie 32.jautājuma - Atlikt 32, jautājuma izskatīšanu, 

ievērojot Administratīvās apgabaltiesas lēmumu lēmumu 29.12.2023., un pārrēķināt esošo 

komiteju sastāvu atbilstoši proporcionalitātes principam. V.Paulāne – lūgums priekšlikumu 

pievienot pie darba kārtības apstiprināšanas.  

Deputātu diskusijas par tiesas lēmuma izpildi. Galvenais jurists G.Ābele atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izņemt no darba kārtības 4.punktu, jo 

vēl nav saņemts Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par 

stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējumu gala ziņojumu 

 

Notiek balsojums par R.Riekstiņas-Dolģes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



5 

 

"pret" -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  3 (Guntars Kniksts, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Atlikt 32, jautājuma izskatīšanu, 

ievērojot Administratīvās apgabaltiesas lēmumu lēmumu 

29.12.2023., un pārrēķināt esošo komiteju sastāvu atbilstoši 

proporcionalitātes principam 

 

Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Renāte Gremze) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izņemot 4. jautājumu 

 

 

Atklātā daļa: 

1.§ 

Par pašvaldības nozīmes ceļa statusa noteikšanu ceļa posmam no autoceļa P4 un Koknešu ielas 

krustojuma līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80960010001 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  2 (Guntars Kniksts, Atis Senkāns) 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3037 "Par pašvaldības nozīmes ceļa 

statusa noteikšanu ceļa posmam no autoceļa P4 un Koknešu 

ielas krustojuma līdz zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80960010001" 

 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmuma “Par 

detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs “Berģi”” un “Pūkas”, Upesciemā, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu”, pielikumā “Administratīvais līgums Nr. 8.1/2023/135 

par detālplānojuma īstenošanas kārtību zemes vienībās „Golfa klubs “Berģi”” (kadastra 

apzīmējums 8060 011 0228) un „Pūkas” (kadastra apzīmējums 8060 011 0162), Upesciemā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3038 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmuma 

“Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs “Berģi”” 

un “Pūkas”, Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

apstiprināšanu”, pielikumā “Administratīvais līgums Nr. 

8.1/2023/135 par detālplānojuma īstenošanas kārtību zemes 

vienībās „Golfa klubs “Berģi”” (kadastra apzīmējums 8060 

011 0228) un „Pūkas” (kadastra apzīmējums 8060 011 0162), 

Upesciemā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā”" 

 

 

3.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, nekustamajiem īpašumiem 

“Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 1. 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts 



7 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3039 "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, nekustamajiem īpašumiem 

“Remeikas-1” un “Remeiku plānotie grāvji”, Sužos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 

 

 

5.§ 

Par energopārvaldības sistēmas ieviešanu un Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3040 "Par energopārvaldības sistēmas 

ieviešanu un Ropažu novada pašvaldības energopārvaldības 

sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu" 

 

 

6.§ 

Par Ropažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 2030.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 



8 

 

Deputātu diskusijas par ietekmi uz budžetu, par termiņiem, par pielāgošanu reālajai situācijai, 

par sabiedrības līdzdalību un iesaisti. Diskusijās piedalās deputāti G.Krievs, G.Kniksts, 

R.Gremze, V.Paulāne, R.Riekstiņa-Dolģe. Attīstības plānošanas departamenta direktors 

L.Čakše, telpiskās attīstības plānotājs S.Gredzena un Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists A.Siliņš atbild uz deputātu jautājumiem.  

R.Gremze izsaka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu un skatīt atkārtoti Attīstības 

komitejā, precizējot finansiālo ietekmi un sabiedrisko publicitāti. 

Notiek balsojums par R.Gremzes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu un skatīt 

atkārtoti Attīstības komitejā, precizējot finansiālo ietekmi un 

sabiedrisko publicitāti 

 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, teritorijas 

daļā pie Kursas un Piekrastes ielas, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3041 "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

teritorijas daļā pie Kursas un Piekrastes ielas, Baltezerā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 



9 

 

 

 

8.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
3 (Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3042 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā" 

 

 

9.§ 

Par personas reģistrēšanu IV reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3043 "Par personas reģistrēšanu IV 

reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

 



10 

 

10.§ 

Par Sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3044 "Par Sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

11.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3045 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā" 

 

 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3046 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3047 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

14.§ 

Par personas izslēgšanu no 4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu 

vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



12 

 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3048 "Par personas izslēgšanu no 

4.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

 

15.§ 

Par personas izslēgšanu no 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama pašvaldības 

piederošas telpas izīrēšana pirmām kārtām  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3049 "Par personas izslēgšanu no 

1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

pašvaldības piederošas telpas izīrēšana pirmām kārtām" 

 

 

16.§ 

Par atkārtota sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



13 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3050 "Par atkārtota sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu personai" 

17.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3051 "Par sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu personai" 

 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu personai  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3052 "Par sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu personai" 

 

 

19.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 7.decembra saistošajos noteikumos Nr. 59/22 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Ropažu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 



14 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. Sociālā dienesta vadītāja R.Leišavniece atbild uz deputātu jautājumiem. 

Tiek izteikts priekšlikums – “Punktā  XIX Dienas aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem un apakšpunktos 92., 93. svītrot vārdu pilngadīgām, 

izsakot XIX Punktu šādā redakcijā : 

XIX Dienas aprūpes centra pakalpojums  personām ar garīga rakstura traucējumiem 

92. Dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar garīga rakstura traucējumiem tiek sniegts, 

lai sekmētu personu sociālās funkcionēšanas spēju uzlabošanu vai attīstību, lai veicinātu 

personu iekļaušanos sabiedrībā. 

93. Tiesības saņemt pakalpojumu ir personām ar garīga rakstura traucējumiem.” 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Punktā  XIX Dienas aprūpes centra 

pakalpojums pilngadīgām personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un apakšpunktos 92., 93. svītrot vārdu 

pilngadīgām, izsakot XIX Punktu šādā redakcijā : 

XIX Dienas aprūpes centra pakalpojums  personām ar garīga 

rakstura traucējumiem 

92. Dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar garīga 

rakstura traucējumiem tiek sniegts, lai sekmētu personu sociālās 

funkcionēšanas spēju uzlabošanu vai attīstību, lai veicinātu 

personu iekļaušanos sabiedrībā. 

93. Tiesības saņemt pakalpojumu ir personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. 

Notiek balsojums par Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 

lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



15 

 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3053 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 7.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 59/22 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Ropažu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

20.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par aprūpes pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti” apstiprināšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3054 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par aprūpes pakalpojumu 

bērniem ar invaliditāti” apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



16 

 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3055 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

22.§ 

Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3056 "Par dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu" 

 

 

23.§ 

Par īres tiesību atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



17 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 3057 "Par īres tiesību atjaunošanu" 

 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 04.10.2023. lēmuma Nr.2755 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas par datuma precizēšanu konstatējošā daļā - 2023.g. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3058 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes 04.10.2023. lēmuma Nr.2755 atcelšanu daļā un jauna 

termiņa noteikšanu" 

 

 

25.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3059 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 



18 

 

 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3060 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

27.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3061 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3062 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

29.§ 

Par dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3063 "Par dzīvokļa īres līguma termiņa 

pagarināšanu" 

 

 

30.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 



20 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3064 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Meža un zemes īpašumu komitejas likvidēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"pret" -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Ropažu novada 

pašvaldības Meža un zemes īpašumu komitejas likvidēšanu" 

 

 

32.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu ievēlēšanu” 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par Administratīvās rajona tiesas lēmumu un tā izpildi, par 

proporcionalitātes ievērošanu, par lēmuma juridisko un politisko pusi. Diskusijās piedalās 

R.Riekstiņa-Dolģe, V.Paulāne, G.Jankovs, P.Salenieks, R.Gremze, G.Kampe, R.Ziedonis, 

J.Sergejevs. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par vēlmi darboties Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejā. 

Galvenais jurists G.Ābele atbild uz deputātu jautājumiem.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



21 

 

"pret" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  1 (Guntars Kniksts) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3065 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu 

un šo komiteju locekļu ievēlēšanu”" 

 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību reorganizācijas 

lietderības izvērtēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3066 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas struktūrvienību reorganizācijas 

lietderības izvērtēšanu" 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



22 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3067 "Par nekustamā īpašuma 

“Saurieši 12”, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

atsavināšanu" 

 

 

35.§ 

Par koprades telpu atvēršanu iedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldības Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3068 "Par koprades telpu atvēršanu 

iedzīvotājiem Ropažu novada pašvaldības Kultūras centrā 

“Ulbrokas Pērle”" 

 

 

36.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības programmas 

(no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai izglītības 

iestādei 2024.gadam 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



23 

 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3069 "Par Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības 

ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai izglītības iestādei 

2024.gadam" 

 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2024.gada 1.janvāra 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3070 "Par Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas izmaksām 

no 2024.gada 1.janvāra" 

 

 

38.§ 

Par viena audzēkņa aprēķināto izmaksu no 01.01.2024. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības iestādēm par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, noteikšana 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 



24 

 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3071 "Par viena audzēkņa aprēķināto 

izmaksu no 01.01.2024. Ropažu novada pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem ar citām privātām izglītības 

iestādēm par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, 

noteikšana" 

 

 

39.§ 

Par grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists A.Siliņš atbild uz deputātu jautājumiem.   

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3072 "Par grozījumiem Valsts kases 

aizdevumu līgumos" 

 

 

40.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu pārbūve 

Silakrogā Priedes 1, 2” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 



25 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3073 "Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Pagalmu 

pārbūve Silakrogā Priedes 1, 2”" 

 

 

41.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības amatu sarakstos 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3074 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības amatu sarakstos" 

 

 

42.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 



26 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3075 "Par Ropažu novada pašvaldībai 

piederošā transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

43.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Spriguļi” 

un Veldres iela 7 , Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3076 "Par izlases un kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos 

“Spriguļi” un Veldres iela 7 , Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads" 

 

 

44.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos “Griķi”, 

Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču iela 23, Senču iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, 

Vangaži, Ropažu novads 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3077 "Par izlases un kopšanas cirtes 

darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos 

“Griķi”, Gaismas iela 21, Senču iela 22, Senču iela 23, Senču 

iela 24, Senču iela 25 un Senču iela 27, Vangaži, Ropažu 

novads" 

 

 

45.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursu dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu 

Ziņo K.Baltiņa 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3078 "Par Ulbrokas Mūzikas un 

mākslas skolas mūzikas skolu konkursu dalībnieku dalības 

maksas apstiprināšanu" 

 

 

46.§ 

Izpilddirektora ziņojums. 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu par domes lēmumu izpildi, par akutālajiem 

iepirkumiem un apstiprināto projektu virzību.  

Projektu nodaļas vadītāja D.Vārslavāne informē par CEFLA saņemto atteikumu Garkalnes PII 

būvniecībai. V.Paulāne – par iespējām šo projektu īstenot.  

D.Vārslavāne informē par Senioru māju projekta virzību. Deputātu diskusijas. 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu par situāciju kapitālsabiedrībās, par izdevumiem ēku 

tehniskai apsekošanai.  

Deputātu diskusijas. V.Paulāne – uz Attīstības komitejas sēdi sagatavot ziņojumu par  esošo situāciju 

PSIA “Garkalnes inženiertīkli” un PSIA “Garkalnes komunālserviss”.   

 

Plkst .17.45  deputāte  R.Riekstiņa-Dolģe atstāj domes sēdi 

Plkst. 17.48  deputāts H.Burkovskis atstāj domes sēdi. 

 

 

 



28 

 

 

Slēgtā daļa: 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ārņi-2”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Vecākais jurists Kristīne Baltiņa atbild uz deputātu jautājumiem. 

G.Kniksts izsaka priekšlikumu - Virzīt jautājumu atkārtotai skatīšanai komitejā. 

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Virzīt jautājumu atkārtotai 

skatīšanai komitejā 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 06.03.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Jana Bluka 

 

Sēde slēgta 17:51 

 

Sēdes protokols parakstīts: 26.02.2024. 


